
druk nr                                                                        projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

 
UCHWAŁA NR 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia  

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/207/07 Rady Miasta Krakowa z dnia  
27 czerwca 2007 r. w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej  
nr 147 w  Krakowie, zmiany uchwały Nr XVII/208/07 Rady Miasta Krakowa  
z dnia 27 czerwca 2007 r. w sprawie zmiany dotychczasowego imienia Szkoły 
Podstawowej nr 89 w Krakowie, os. Piastów 34a, oraz zmiany uchwały 
XVII/210/07 Rady Miasta Krakowa  z dnia 27 czerwca 2007 r. w sprawie nadania 
imienia Szkole Podstawowej nr 133, ul. M. Wrony 115.  

  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.h i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca o 

samorządzie gminnym (Dz. U. 2001 r.  Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)  w związku z art. 
58 ust. 1  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 
2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.)  Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1 
1. W uchwale Nr XVII/207/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 czerwca 2007 r. 

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 147 w  Krakowie  § 4 otrzymuje 
następujące brzmienie:  

„Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego” z mocą obowiązującą od dnia 1 września 
2007 r.  

2. W  uchwale Nr XVII/208/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 czerwca 2007 r. 
w sprawie zmiany dotychczasowego imienia Szkoły Podstawowej nr 89 w Krakowie, 
os. Piastów 34 a  § 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego” z mocą obowiązującą  od dnia 27 czerwca 
2007 r.  

3. W uchwale Nr XVII/210/07 Rady Miasta Krakowa  z dnia 27 czerwca 2007 r. 
w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej nr 133, ul. M. Wrony 115 § 3 
otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego” z mocą obowiązującą od dnia 27 czerwca 
2007 r.  

                                                        § 2 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
 
                                                        § 3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  
                                                    



 

Uzasadnienie  
 

W uchwałach:  Nr  XVII/207/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 czerwca  
2007 r. w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 147 w  Krakowie,  
Nr XVII/208/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 czerwca 2007 r. w sprawie zmiany 
dotychczasowego imienia Szkoły Podstawowej nr 89 w Krakowie, os. Piastów 34a oraz 
nr XVII/210/07 Rady Miasta Krakowa  z dnia 27 czerwca 2007 r. w sprawie nadania 
imienia Szkole Podstawowej nr 133, ul. M. Wrony 115 oznaczono termin ich wejścia w  
Ŝycie na dzień podjęcia. Zgodnie ze stanowiskiem Biura Prawnego Wojewody 
Małopolskiego uchwały  w sprawie nadania szkołom imienia oraz przekształcenie szkół 
ustalone w zmienionych uchwałach  są aktami prawa miejscowego i powinny być 
publikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.   

W związku z tym naleŜało dokonać zmian w ww. uchwałach i określić termin 
wejścia ich w Ŝycie tak, aby  pierwotne daty wejścia w Ŝycie nie uległy zmianie.   


